0 Ф 0  РАДИОЭЛЕХТРОНИХА,
ТЕЛ ЕК О М М УН И К АЦ И ЯЛА Р hOM

Ьэ у е ф Ьэ з л е к  КОЛЛЕДЖЫ

Дэулэт бюджет профессиональ белем биреу
учрежденияйы

(0РТНХ ДБПББУ)
УКРТБ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И
БЕЗОПАСНОСТИ

(ГБПОУ УКРТБ)

Б О ЙОР Ох  П Р И К А З

Jam Лем
О внесении изменений в приказ № 113/2к от 27.04.2020г.

Об установлении стоимости обучения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ», Уставом
ГБПОУ УКРТБ а также учитывая рекомендации Президента Российской Федерации
Путина В.В. о сохранении стоимости обучения в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (совещание по текущей ситуации в системе образования
21.05.2020 г.), на основании протокола заседания Совета колледжа №4 от 24 августа
2020 г,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ №113/2к от 27.04.2020г. «ОБ
установлении стоимости обучения», и установить на 2020/2021 учебный год
следующие размеры оплаты стоимости обучения одного студента 2-5 курсов с
полным возмещением затрат:

Н а и м ен о в а н и е  сп ец и а л ь н о ст и К ур с Ф ор м а обуч ен и я
О ч н а я , сто и м о ст ь ,

руб-

З ао ч н а я , ст о и м о ст ь ,
руб-

П ож ар н ая  б езо п асн о сть 2 537 0 0 -

П о ж ар н ая  б езо п асн о сть 3-4 529 0 0 -

С ети  связи  и  си сте м ы  к о м м у тац и и - - 298 0 0
О б есп еч ен и е  и н ф о р м а ц и о н н о й  б е зо п асн о сти
тел е к о м м у н и к ац и о н н ы х  си сте м

2 4 7 0 0 0 -

3-4 4 7 0 0 0 -

И н ф о к о м м у н и к а ц и о н н ы е  се т и  и  си сте м ы  св язи
2 4 7 0 0 0 -

3-4 4 7 0 0 0 -

Э л ек тр о м о н тер  о х р ан н о -п о ж а р н о й  с и гн ал и за ц и и
2 3 6 9 0 0 -

3 3 6 9 0 0 -

М ех а тр о н и к а  и  м о б и л ь н ая  р о б о т о т е х н и к а
2 4 7 0 0 0 -

3-4 4 7 0 0 0 -

И н ф о р м ац и о н н ы е си сте м ы  и  п р о гр ам м и р о в ан и е
2 4 7 0 0 0 -

3 4 7 0 0 0 -

4 4 2 9 0 0 -

П р о гр ам м и р о ва н и е  в к о м п ь ю т е р н ы х  с и сте м ах
2 4 7 0 0 0 2 9 800

3-4 4 7 0 0 0
5 507 0 0

М н о го к ан ал ь н ы е  тел е к о м м у н и к а ц и о н н ы е  си стем ы
2 4 7 0 0 0 2 9 8 0 0

3-4 4 7 0 0 0
5 507 0 0

К о м п ью тер н ы е си сте м ы  и  к о м п л ек сы
2 4 7 0 0 0 2 9 8 0 0

3-5 4 7 0 0 0
С етевое  и  си стем н о е  ад м и н и с тр и р о в ан и е 2 4 7 0 0 0 -

3 4 7 0 0 0 -

К о м м е р ц и я  (п о  о тр ас л ям ) 1 3 6 9 0 0 -

П о л у ч ен и е  вто р о го  о б р азо в ан и я : П р о гр ам м и р о в а н и е  в
ко м п ь ю тер н ы х  си сте м ах
С ети  связи  и  си сте м ы  к о м м у тац и и
М н о го к ан ал ь н ы е  тел е к о м м у н и к а ц и о н н ы е  си стем ы
К о м п ью тер н ы е си сте м ы  и  к о м п л ек сы

2 - 2 0 5 0 0
3 - 2 0 5 0 0
4 17400

2. Стоимость обучения указана для всех специальностей, в том числе, для
специальностей со сроком обучения 3 года 6 месяцев, 4 года 6 месяцев.
3. Установить, что при изменении формы обучения или восстановлении студента

расчет стоимости обучения осуществляется пропорционально календарным дням,